
- 

 

 

 

ROPS.X.3612.1.2021                      Poznań, dnia 12.11.2021 r.  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_poznan 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie art. 275 pkt 2 (tryb 

podstawowy z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1129) – dalej „ustawy PZP” pn.: 

Świadczenie usługi TELEOPIEKI w wybranych gminach w Wielkopolsce poprzez prowadzenie 

całodobowego Telecentrum obsługiwanego przez ratowników medycznych i monitorowanie 200 

osób z terenu Wielkopolski oraz najem fabrycznie nowych opasek do teleopieki przez okres 12 

miesięcy, w ramach projektu pilotażowego pn. „Wielkopolski System Opieki Seniora” finansowanego 

ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego w latach 2021 – 2022. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium oceny ofert określonego  

w rozdziale XX SWZ 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Comarch Healthcare Spółka Akcyjna, Al. Jana Pawła II 39a, 31-864 Kraków NIP: 6751382502  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert.  

Jako kryterium oceny ofert Zamawiający zastosował kryterium cena – 100 % 

1. Comarch Healthcare Spółka Akcyjna, Al. Jana Pawła II 39a, 31-864 Kraków NIP: 6751382502  

– 100 pkt. 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_poznan


 

 

2. TELEMEDYCYNA POLSKA S.A., Ligocka 103, 40-568 Katowice NIP: 6482542977  

– 66,24 pkt. 

3. Sidly Sp. z o.o., Chmielna 2/31, Warszawa, 00-020, Mazowieckie NIP: 7010435677  

– 41,75 pkt. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Comarch Healthcare Spółka Akcyjna, Al. Jana Pawła II 39a, 31-864 Kraków  

NIP: 6751382502, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdz. XX SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 


		2021-11-12T14:28:27+0100




